
                                         СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ             

ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА 

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

                                                        РЕШЕНИЕ 

   от 10 сентября 2024г.  №17/4 

 

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Покровского 

сельсовета Черемисиновского района от 02.11. 2016г. №77/1 «Об 

утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном 

образовании «Покровский сельсовет» Черемисиновского района 

Курской области» 

 
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 6.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования «Покровское сельское поселение» 

Черемисиновского муниципального района Курской области, Собрание 

депутатов Покровского сельсовета Черемисиновского района РЕШИЛО: 

        1. Внести  в решение Собрания депутатов Покровского сельсовета 

Черемисиновского района от 02.11. 2016г. №77/1 «Об утверждении Положения о 

бюджетном процессе в муниципальном образовании «Покровский сельсовет» 

Черемисиновского района Курской области» следующие изменения: 

а) – часть 2 статьи 27 дополнить пунктом 6 следующего содержания: 

«6) документах, определяющих цели национального развития Российской 

Федерации и направления деятельности органов публичной власти по их 

достижению»; 

б) – абзац 2 части 2 статьи 39 изложить в новой редакции: 

«Казначейское обслуживание исполнения бюджета муниципального 

образования осуществляется Федеральным казначейством. Для казначейского 

обслуживания исполнения бюджета муниципального образования в Федеральном 

казначействе с учетом положений статьи 38.2 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации открывается единый счет бюджета муниципального образования, 

через который осуществляются все операции по исполнению местного 

бюджета.». 

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и 

подлежит размещению на официальном сайте Администрации Покровского 

сельсовета Черемисиновского района в сети «Интернет».  

 

 

Председатель Собрания депутатов 

Покровского  сельсовета 

Черемисиновского района                                                 Е.Н.Чубарова 

 

Глава Покровского сельсовета 

Черемисиновского района                                           Ю.М.Рябцев 


